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Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi maakuntaliiton talouden toteuman ajalta 1.1.-
30.6.2024

Paatos

Hyvaksyttiin.

Selostus

Maakuntavaltuusto on hyvaksynyt vuoden 2024 talousarvion kokouksessaan
13.12.2023 § 45 ja maakuntahallitus on tarkentanut talousarviota kayttésuunnitelmalla
kokouksessaan 18.3.2024 § 38.

Valtuuston hyvaksymassa talousarviossa hankkeet on kasitelty nettoperusteisesti.
Maakuntahallitus on paattanyt talousarvion taytantdonpano-ohjeessaan 18.3.2024 § 39,
etta talousarvion toteutumista seuraava raportti saatetaan sen tietoon
neljannesvuosittain.

Valtuustossa kasitelty talousarvio perustuu maakuntahallituksen hyvaksymaan

bruttoperusteiseen talousarvioon, jonka toteutumista maakuntahallituksessa
seurataan.



Talousarvio (brutto)

Luottamushenkiléhallinto

toimintatuotot (brutto)
toimintakulut (brutto)

Maakunnan kehittaminen ja

suunnittelu / virasto
toimintatuotot (brutto)
toimintakulut (brutto)
Hankkeet
toimintatuotot (brutto)
toimintakulut (brutto)
Yhteensa
toimintatuotot (brutto)
toimintakulut (brutto)

rahoitustuotot
rahoituskulut
Tilikauden tulos

Talousarvio
2024
(Valtuusto)

€

2 385100
-549 500

26 000
-1 964 000

1261 650
-1 352 450

3672 750
-3 865 950

8 500
-300
-185 000

Kayttosuunn.
2024

(Hallitus)

€

2385100
-553 900

26 000
-1965 100

1250 600
-1335 900

3 661 700
-3 854 900

8 500
-300
-185 000

Toteutuma
1.1.-30.6.2024

1185 628
-244 998

8 549
-949 469

90 149
-550 066

1284 327
1744 534

6 206
0
-454 002

Toteutuma /
Kayttosuunn.

%

497
442

32,9
48,3

12
41,2

35,1
453

73,0
0,1
245 4

Hankkeiden tulot kertyvat jalkipainotteisesti. TYP-toiminnan ja valtion
palveluverkkoselvityksen tuloja ja menoja seurataan Hankkeet-osiossa.

Toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta kaydaan tarvittava keskustelu
maakuntahallituksen kokouksessa.



